— 1 —

〔2022〕16号

浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室      2022年 9月 27日

时  间：2022 年 9 月 27 日 下午 1:30-3:30

地  点：工控老楼 414室

主持人：叶  松

出  席：邵之江、程  鹏、杨  倩、刘  勇、刘之涛、朱也也

请  假：无

列  席：侯迪波、邓瑞龙、杨春节、宋执环、黄平捷、李  光、

黄志尧

记录人：李青青

一、研究决定了学院出席学校第十五次党代会代表候选人

预备人选名单。经研究决定邵之江、叶松、程鹏、刘之涛、官

孝清 5人为代表候选人预备人选，会后上报校党委组织部。

 — 2 —

二、审议通过了教工新发展党员事项。经表决，一致同意

发展陶心依为中共预备党员。

三、传达学习了中央统战工作会议精神。

四、传达学习了习近平总书记给北京师范大学“优师计划”

师范生的回信精神。

五、通报了学校军工科研保密资质认定相关工作，部署学

院保密工作。

六、通报学校保密工作相关纪律要求。

七、讨论通过了重阳节慰问部分退休老教师事宜。

八、讨论研判了近期学院安全稳定工作，通过了学院疫情

防控应急预案。

九、审议通过了关于召开浙江大学控制科学与工程学院第

十五次研究生代表大会的请示，强调要严格落实校内疫情防控

要求。

  浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室     2022年9月27日印发